
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 5 de desembre de 2018, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i exclesos en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala oficial-especialista per a ocu-
par llocs del itinerari professional administració especial 
laboratoris d’instrumentació científica, en la Subunitat 
Genòmica i Proteòmica dels Serveis Tècnics d’Investiga-
ció, pel sistema general d’accés lliure. Referència C05/18.  
[2018/11439]

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2018, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de personas admitidas y excluidas en las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista 
para ocupar puestos, del itinerario profesional adminis-
tración especial laboratorios de instrumentación científi-
ca, en la Subunidad Genómica y Proteómica de los Servi-
cios Técnicos de Investigación, por el sistema general de 
acceso libre. Referencia C05/18.  [2018/11439]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 27 de septiem-
bre de 2018 (DOGV 8402, 15.10.2018), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista (Referencia 
C05/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos que figu-

ran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 5 de diciembre de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), 
el gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C05/18

Listado provisional de admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

….7973E Aláez García, María Teresa

….4498X Arense Parra, Paula

….0916E Burgos Bolufer, Nuria

….0033A Cascant Vilaplana, Mari Merce

….3738X Castejón Giner, María Dolores

….3996G Cogollo Ospina, Carolina María

….2051P Grima Blasco, Rosario

….4676P Maciá Mora, Silvia

….9294G Manchado González, Alida

….7096Q Martínez Márquez, Ascensión

….3629Q Monreal Jiménez, María de los Reyes

….1198T Sánchez Losada, Carmen

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 27 de setembre de 2018 (DOGV 8402, 15 
d’octubre de 2018, per la qual es convoquen proves selectives per a 
l’ingrés en l’escala oficial-especialista (Referència C05/18), per mitjà 
del sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors o 
formular les reclamacions a què haguera lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
ubicats en les secretaries de centre i en la seu d’Alacant, o en qualse-
vol de les formes establides en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 5 de desembre de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial-especialista

Referència C05/18

Llistat provisional d’admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

….7973E Aláez García, María Teresa

….4498X Arense Parra, Paula

….0916E Burgos Bolufer, Nuria

….0033A Cascant Vilaplana, Mari Merce

….3738X Castejón Giner, María Dolores

….3996G Cogollo Ospina, Carolina María

….2051P Grima Blasco, Rosario

….4676P Maciá Mora, Silvia

….9294G Manchado González, Alida

….7096Q Martínez Márquez, Ascensión

….3629Q Monreal Jiménez, María de los Reyes

….1198T Sánchez Losada, Carmen



DNI Apellidos y nombre

….5660N Sellés Marchart, Susana

….5883B Torrado Cubero, Nohemí Helsa

….8031N Vilanova Pons, María del Pilar

….8711V Villodre Tudela, Carmen Mercedes

Listado provisional de excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

…24452F García Muñoz, María del Carmen Falta pago

DNI Cognoms i nom

….5660N Sellés Marchart, Susana

….5883B Torrado Cubero, Nohemí Helsa

….8031N Vilanova Pons, Maria del Pilar

….8711V Villodre Tudela, Carmen Mercedes

Llistat provisional d’exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

…24452F García Muñoz, María del Carmen Falta pagament


		2018-12-11T13:59:33+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




